«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  августа  2015 года  № 64

О  перераспределении бюджетных ассигнований бюджета администрации муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

Администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:
          1. По администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»:

· уменьшить бюджетные ассигнования:

· по разделу 0503 «Благоустройство» на  25517 рублей 95 копеек;

· увеличить бюджетные ассигнования:

· по разделу  0104«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» на 25517 рублей 95 копеек;

2. Рекомендовать финансовому отделу внести предложение в администрацию муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» о внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2015 год»;

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Алексееву Надежду Витальевну.

Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»

    О.А.Протасова

	«СОГЛАСОВАНО»

Руководителю финансового отдела администрации Мари-Турекского муниципального района

                           А.Г. Сагадуллиной

20 июля 2015 года

	Главе администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение»

                                  О.А.Протасовой

                                 Заявление № 3  от 20 июля 2015 года

    Просим разрешить перевести бюджетные ассигнования по следующим статьям расходов

(руб)

	Раздел
	всего
	Примечание

	903-0503-9992934-244- 226
	-75919,62
	благоустройство

	903-0104-9992902- 242 221
	+43553,62
	узел связи и Интернет

	903-0104-9992902- 242 226
	+32336
	сопровождение и обновление 1С:

Обязуемся не допустить кредиторской задолженности по затронутым статьям расходов.

Ведущий специалист:                                                            Н.В.Алексеева

Передвижку ассигнований разрешаю:________________О.А.Протасова